Hinfahrt zum Starkbierfest (Busunternehmen Ettenhuber)

Bustour 1 - blaue Linie

Purfing

Maibaum
Bushaltestelle

Baldham Marktplatz
Frihlingsstrasse

Baldham Dorf

Getrankemarkt

Vaterstetten
Maibaum

Festhalle
Spitzauer-Hof

Abfahrt
Abfahrt
Abfahrt
Abfahrt

17:30 Uhr
18:25 Uhr
19:20 Uhr
20:15 Uhr

17:35 Uhr
18:30 Uhr
19:25 Uhr
20:20 Uhr

Bustour 2 - rote Linie

Angelbrechting

Bushaltestelle
Neufarner Str.

Poing
S-Bahn
Haltestelle Sud

17:45 Uhr
18:40 Uhr
19:35 Uhr
20:30 Uhr

17:50 Uhr
18:45 Uhr
19:40 Uhr
20:35 Uhr

Neufarn
Bushaltestelle
Kirche

17:55 Uhr
18:50 Uhr
19:45 Uhr
20:40 Uhr

Parsdorf
Bushaltestelle
Dorfplatz

Weilenfeld Hergolding
Arcus-Hotel Dorfplatz
Bushaltestelle
18:00 Uhr 18:05 Uhr
18:55 Uhr 19:00 Uhr
19:50 Uhr 19:55 Uhr
20:45 Uhr 20:50 Uhr

Festhalle
Spitzauer-Hof

Abfahrt
Abfahrt
Abfahrt
Abfahrt
Abfahrt

17:30 Uhr
18:15 Uhr
19:00 Uhr
19:45 Uhr
20:30 Uhr

17:35 Uhr
18:20 Uhr
19:05 Uhr
19:50 Uhr
20:35 Uhr

17:45 Uhr
18:30 Uhr
19:15 Uhr
20:00 Uhr
20:45 Uhr

17:50 Uhr
18:35 Uhr
19:20 Uhr
20:05 Uhr
20:50 Uhr

17:55 Uhr
18:40 Uhr
19:25 Uhr
20:10 Uhr
20:55 Uhr

Ruckfahrt nach Hause (Busunternehmen Ettenhuber)

Bustour 3 - griine Linie

Festhalle

Spitzauer-Hof

Parsdorf
Bushaltestelle

Neufarn
Bushaltestelle

Poing
S-Bahn

18:00 Uhr
18:45 Uhr
19:30 Uhr
20:15 Uhr
21:00 Uhr

Angelbrechting
Bushaltestelle

Abfahrt
Abfahrt
Abfahrt

22:00 Uhr
23:30 Uhr
01:30 Uhr

Dorfplatz

22:05 Uhr
23:35 Uhr
01:35 Uhr

Bustour 4 - orange Linie

Festhalle

Spitzauer-Hof

Hergolding
Dorfplatz

Kirche

22:10 Uhr
23:40 Uhr
01:40 Uhr

WeiRenfeld
Arcus-Hotel

22:15 Uhr
23:45 Uhr
01:45 Uhr

Haltestelle Sud

22:25 Uhr
23:55 Uhr
01:55 Uhr

Baldham Dorf
Getrankemarkt

Neufarner Str.
22:30 Uhr
00:00 Uhr
02:00 Uhr

Baldham Marktplatz
Frihlingsstrasse

18:10 Uhr
19:05 Uhr
20:00 Uhr
20:55 Uhr

Purfing
Maibaum

Abfahrt
Abfahrt
Abfahrt

22:40 Uhr
00:10 Uhr
02:10 Uhr

Bushaltestelle

22:45 Uhr
00:15 Uhr
02:15 Uhr

22:50 Uhr
00:20 Uhr
02:20 Uhr

22:55 Uhr
00:25 Uhr
02:25 Uhr

23:00 Uhr
00:30 Uhr
02:30 Uhr

23:05 Uhr 23:15 Uhr
00:35 Uhr 00:45 Uhr
02:35 Uhr 02:45 Uhr

Bushaltestelle
23:20 Uhr
00:50 Uhr
02:50 Uhr



